In c .: „Locuturis nobis. dilectiss. tilii, ad vos qui connnunionem 
apostolicae sedis profitemini pariter et tenetis . . . Romae, 
XV  kal. maii (17 april.), 1465.“ 471.

Conventum inter Sigismundum Austriae ducem et Christo- 
phorum Maurum ducem Venetiarum de sicariis manifestis et 
crematoribus locorum mutuo remittendis ad loca commissi delicti. 
Francisco I)iedo veneto oratore, factum. (L. X, 309, n. S.)

In c .: .,Sigismundus . . . Quoniam aniinadvertimus pre- 
cessores nostros cum illustr. principe et dominio Venetorum . . 
Insprukg, 15 iunii, 1465 .“ 4-72.

Fridericus imperator cum auimadvertat quaestionibus succre- 
scentibus inter patriarcham aquil. et Venetos, exinde ortis quod 
bona patriarchatus liorum ditioni subsint, pacis studio, finem 
esse imponendum, statuit patriarchatus iura in bona propria 

! integre servanda. (L. IX, 128.)

Inc.: „Cum imperialis quoque celsitudo, licet eam Deus 
ad culmen seculatis evexerit potestatis . . . Nove civitatis, 
20 martii, 1469.

Exemplum illustravit in códice Bernardus Maria de Rubeis.
473.

Idem Joanuem V episc. trident. Romain (ubi pro festo s. Ae- 
gidii aut paulo post adesse est iussus) ablegat ut negotia contra 
Turcas et haereticos bohemos cum pontífice et cardinal, collegio 
pértractet. (L. IX , 166, f. 4 1 3 — 414.)

Inc.: „Cum nos nuper Rome tuissemus. sermonein habuimus
21 *

104

1471.

( 520 )

cum sancto patre . . . Gretii, in vigilia a&sumpt. b. Mariae 
virgin. (14 aug.) 1465».“

Edidit Bonelli ‘Chiesa di Trento’, vol. I l l ,  p. I, p. 2 7 0 — 271.
| 474.

Nota de solvendis duabus unciis ami puri camerae apostolicae 
per ducem Everardum de Wurtemberga et haeredes, ob infeu- 
dationem quorundam locorum constan tiensis et spirensis dioece- 
seon, iuxta conventum factum I\  kal. maii, 1469. (Zan. L . 

| 503, f. 3.)
Inc.: „Nobilis vir dom. Everardus. . . singulis annis in festo 

beatorum Petri et Pauli . . .“  Sub fine: „Jo . Georgius de 
mandato.“ 475.I

I
Nota de una única auri puri solvenda ab archiducissa Austriae 

Mecheilla camerae apostolicae. ob infeudationem castrorum con- 
stantiensis dioeceseos, iuxta conventum factum IX  kal. maii, anno 

I quinto Pauli I I .  (Zan. L. 5 0 3 , f. 4.)
Inc.: „Nobilis mulier Mecbeillis archiducissa Austriae quoad 

vixerit tenetur solvere camere apostolice . . Subtus: „Jo. 
Georgius de mandato.“ 470.

1471. Paulus papa II Vincentio episcopo et canonicis singulis in
8 ianuarii. present iarum existentibus ecclesiae vaciensis indulget ut sibi

eligant confessorem qui praepositos et canonicos a gravioribus 
quoque reatibus contra sedem apostolicam absolvat. (L. X , 178,

I n. 43.)

In c . : „Devotionis vestre sinceritas promeretur ut votis vestris 
in his presertim que ad animarum vestrarum salutem . . Romae, 
8 ian. 1471.“

Idem breve missum quoque ecclesiae budensi. 477.

3 aprilis. Idem cum Ludovico lantgravio Hassiae conqueritur de in-
iuriis episcopo et clero paderbonensi (cuius oppida vel armis 
incendioque vastavit, vel in suam potestatem redegit) illatis
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1471.
22 inlii.

J 472-_
20 maii.

13 iulii.

unnis proximo elapsis: dolet quod Brochardum Pappenhaim 
ecclesiae infestissimum protegat. Nisi conscientiae consul at, 
non deerunt alia remedia opportuna. (L. X , 174, n. 3.)

Inc.: ,,Gravem nuper ad nos querejam detulit d etuanobili- 
tate orator venerabilis fratris Simonis episcopi . . . Rome,
3 apr. 1471.“ 478.

Instrumentum concordiae de cotifinibus vicentinae provin- 
ciae cum illis de Marebio, subditis ill. domini ducis Sigis- 
mundi Austriae, celebratum in ‘Brarunnegh’ ( i .e . Bruneck, lat. 
Bruvopoli, in Tyroli) per circuraspectum virmn Ludovicum Ruoxa, 
secretarium ducalem Venet. (I. VII, 1008, f. 21 — 23.)

Conventus in domo Casparis Nanntell)erger habitus est die
22 iulii, 1471. 479.

Instructiones ordinatae per cardinales deputatos rhotoma- 
gensem, tlieanensem, papiensem et senensem die sabbati 20  maii 
1472 pro cardinali s. Marci (is est Marcus I Barbo venetus, 
patriarcha aquil.) in Germaniam, Himgariam et Poloniam pon- 
tificis legato. (L. IX , 42, f. 1 — 4.)

I n c . : „In primis accedet maiestatem imperialem, cui post 
salutem et apostolicam benedictionem commuuicabit . .“

Legato praeceptum imperatorem ad bellum contra Turcas, 
Hungariae et Poloniae reges ad nnituam pacem hortetur; qui- 
bus etiam confirmationem pacis inter Polonum et equites theu- 
tonicos initae proponat. 4 8 0 .

Instructiones a Sixto papa IV  datae archiepiscopo cretensi, 
oratori cum potestate legati a latere, ad Coloniam et partes Rheni. 
(L. IX , 42, f. 3 7 — 39.)

Inc.: „In primis d. archiepiscopus orator pro amovendis 
litibus et differentiis urgentibus inter archiep. coloniensem . . . 
Rome, 13 iulii, 1472.“

• \
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1473— 1475.

1473.
octobr.

1475.
¿5 iunii.

Super pace concilianda inter archiepiscopum coloniensem et 
ipsius capitulum ac eivitatem. instruat legatus pontificem. 4 S I .

I nstructiones ab eodem datae episcopo ratisbonensi, legato 
ad iraperatorem. (L. IX , 42 , f. 3 0 —31.)

Inc.: „In primis, domine ratisbonensis, cum eritis apud 
christianissimum filium nostrum. .

Mandat pontifex Henricus IV de Absberg episcopus ratis- 
bonensis moveat imperatorem ad pacem cum rege Hungariae 
iam iam in Turcas proficiscente componendam. 4 8 2 .

Eiusdem epistola Matbiae Hungariae regi ut arma cum 
Ciieteris christianitatw principibus in Turcas sumat. (L. X IV , 

I 266 , f. 279.)
Inc.: „Dilectus tilius nobis Nicolaus Marcellus, Venetorum 

dux, ut nos pro sua consuetudino et rebus ad bellum Turcarum 
pertinentibus . . . Kome. 3 octobris, 1473.“ 4 8 3 .

Fridericns imperator respondet pontifici significant se ligae 
Venetorum, Mediolanensium et Florentinorum minime accessurum 
fore, ipse praestabit quidquid felici ecclesiae regimini conferre 
possit. (L. X , 174, n. 7.)

Inc.: „Scripsit ad nos, sanctitas vestra, ducem Venetiarum, 
Galeatium Mariae Mediolanum occupantem . . In campis Nussia«, 

1 23  iunii, 1475 “
Edita epistola in ‘ Prineip. austriacor. epistolae’. Venet.

I 1856, 4°. 4S4 .

30 iulii. Beatrix de Aragonia, retina Hungariae supplex Sixtum pa- 
pam IV deprecatur ut virum excellentem, dum viverct, Bona- 
venturam inter cos qui sancti nominatitur et sunt h. v. co-

I nunirrare ditjnetur. (L. X, 175, u. 91.)
Inc.: „Tritum proverbium est ac pene divinum : vox populi, 

vox Ihn. „Si petre loquerentur, si arbores couclamarent . . . 
In castello novo neapolitano. penult, iulii, 1475.“ 4 8 5 .
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H  75.
15 decembris.

• ê

1476.
16 iulii.
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Instructiones datae a Six to papa IV oratori ad regem Hun- 
gariae pro pace tractanda inter eum et caesarem. (L. IX , 42, 
f. 3 9 — 40.)

Inc : ,,Post débita salutationis et benedictionis apostolice 
ac reverentie privata officia significabit orator . . Rome, 15 de
cembris, 1475.“ 4 8 6 .

Instructiones ab eodom datae Prospero Camulio episcopo 
catanensi, legato ad imperatorem, pro concordanda differentia 
ecclesiae constantiensis. (L. IX , 42, f. 22 — 23.)

Inc : „E t primo ibi . . . Deinde exponet sue maiestati, quod 
s. d. n. more boni pastoris.“

Pontifex mandat legato ut apud imperatorem causam agat 
Ludovici a Freiberg, a se electi in episcopnm constantiensem, 
excluso Othone comité de Sonnen berg, ad eandem sedem a capi- 
tulo constantiensi promoto. Monuerat pontifex, antequam aliquid 
tentaret, intelligeret an cpiscopus aleriensis gui île hoc 
habiterai commissionem, aliquid conclusit, ri si conclusisset 
uut esset in conclusioue, non iutrrrinnpat dus factum. 487.

Cum die *16 iulii anni 1470, nuptiis celebratis inter comitem 
Leonardum de palatinis de Carintbia, comitem Goriciae et Pau- 
lam Ludovici de Gonzaga, inst nimmt mu procure perlegeretur, 
quo comes Leonardus in casu dotis restituendae boua sua tam 
in Goricia quam in Alemannia pro summa 40 millium floreno- 
rum obbligaverat, Zaccarias Barbaro cajiitaneus Veronae, praesens, 
eodem d ie , in domo episcopi, dubitans ne aliquid damni ex ea 
conditione Venetis obveuiret, oppositionem defert Pliaebo della 
Turre oratori comitis Goriciae ac eins a secretis Petro Raphaeli 
de Goricia. (L . X , 181, f. 3 0 4 ; 310, p. 8 0 2 — 805.)